
ZIYIUI Realistyczna Lalka Reborn Chłopiec 55 cm
Indeks: 816781 Producent: ZIYIUI Kod producenta: 022

Cena: 231.00 zł

Opis

ZIYIUI realistyczne lalki reborn lalka chłopiec silikon lalka
realistic toddler reborn Baby 55 cm wygląda jak prawdziwa
mała chłopiec
Producent: ZIYIUI

1. Niemowlęta: 22 cale 55 cm (rozmiar noworodka). Waga: 1,2 kg (2,64 funta) Prawdziwa lalka może nosić ubrania dla
noworodków.
2. Rączkami i nogami można poruszać w górę iw dół, a dziecko może siedzieć i leżeć, nie może płakać, śmiać się i
jeść. z miękką silikonową główką i kończynami oraz grubym korpusem z tkaniny, który zapewnia uczucie prawdziwego
dziecka.
3. Lalki Reborn jak żywa, z otwartymi oczami, wykonane z wysokiej jakości akrylu, brązowe włosy, wykonane z
moheru.
4. Opakowanie: dziecko x 1, butelka x 1, smoczek magnetyczny x 1, akt urodzenia x 1, odzież x 1, kolorowe pudełko x
1. To najlepszy prezent dla dzieci.
5. Spełnia wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 i EN71. Lalka może służyć jako prezent świąteczny, prezent
urodzinowy, zabawka dla dzieci, lalka do towarzystwa dziadka lub babci.

zawarte komponenty: dziecko x 1, butelka x 1, smoczek magnetyczny x 1, akt urodzenia x 1, odzież x 1, kolorowe
pudełko x 1
waga przedmiotu: 1.5 kilograms
Liczba części: 1
opis przedziału wiekowego: dziecko
punkt znaku wypunktowania: 1. Niemowlęta: 22 cale 55 cm (rozmiar noworodka). Waga: 1,2 kg (2,64 funta)
Prawdziwa lalka może nosić ubrania dla noworodków., 2. Rączkami i nogami można poruszać w górę iw dół, a dziecko
może siedzieć i leżeć, nie może płakać, śmiać się i jeść. z miękką silikonową główką i kończynami oraz grubym
korpusem z tkaniny, który zapewnia uczucie prawdziwego dziecka., 3. Lalki Reborn jak żywa, z otwartymi oczami,
wykonane z wysokiej jakości akrylu, brązowe włosy, wykonane z moheru., 4. Opakowanie: dziecko x 1, butelka x 1,
smoczek magnetyczny x 1, akt urodzenia x 1, odzież x 1, kolorowe pudełko x 1. To najlepszy prezent dla dzieci., 5.
Spełnia wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 i EN71. Lalka może służyć jako prezent świąteczny, prezent
urodzinowy, zabawka dla dzieci, lalka do towarzystwa dziadka lub babci.
maksymalny wiek producenta: 999
Opis produktu: Lalka Reborn Baby została zaprojektowana przez artystów. Każdy cal tej realistycznej lalki jest ręcznie
malowany. Skóra jest najbardziej wyjątkowym miejscem lalki, dużo czasu i warstwowy proces produkcji poświęca się
skórze dziecka, aby była bardziej realistyczna. To dziecko jest w 100% wykonane ręcznie z ręcznym malowaniem.
Instrukcje dotyczące pielęgnacji * Nie rzucaj tą lalką i nigdy nie uderzaj jej o stół. * Unikaj używania atramentów i
markerów w pobliżu lalek, ponieważ mogą one zostać poplamione i trwale uszkodzone. * Najlepiej chronić lalkę przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych i regularnie ją odkurzać. * Zadbaj o włókna włosów. Możesz również
przyciąć włosy do lepszego stylu. * Traktuj lalkę tylko jak prawdziwe dziecko. Uważaj, jeśli dotkniesz głowy lalki lub



Rozmiar 55 cm

Waga 1.2 kg

Materiał Silikon, akryl

Zalecany wiek powyżej 3 lat

Typ Reborn lalka

zdejmiesz z niej ubrania. Płeć: Ciało nie ma płci Rozmiar: 22 cali 55 cm Waga: 1,2 kg Opakowanie prezentowe: 1.
Lalka Reborn x 1 2. 1 x ubrania 3. Smoczek magnetyczny x 1 4. Butelka x 1 5. akt urodzenia i świadectwo
autentyczności x 1 Lalki są zgodne z przepisami bezpieczeństwa w ASTM F963 i EN71 dla dzieci w wieku 3+.
Certyfikat bezpieczeństwa: normy EN71 UE, które są bezpieczne dla Ciebie i Twoich dzieci. Twoja 100% satysfakcja
jest gwarantowana. Jesteśmy przekonani, że będziesz zadowolony ze swojego zakupu. Czekamy na pełny zwrot ceny
zakupu w ciągu 30 dni. Twoja satysfakcja jest dla nas bardzo ważna.
marka: ZIYIUI
ogólne słowo kluczowe: 55 cm lalka z reboru miękki silikon lalka niemowlęca chłopiec dziewczynka prezent lalka
niemowlęta jak prawdziwa lalka realistyczna baby reborn lalka lalka dla niemowląt ziyiui reborn baby dziewczynka
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
opis gwarancji: Twoja 100% satysfakcja jest gwarantowana. Jesteśmy przekonani, że będziesz zadowolony ze
swojego zakupu. Czekamy na pełny zwrot ceny zakupu w ciągu 30 dni. Twoja satysfakcja jest dla nas bardzo ważna.
numer części: 022
płeć docelowa: male
nazwa typu elementu: reborn lalka
waga opakowania przedmiotu: 1.676 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: ZIYIUI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8431252224371
zalecane węzły przeglądania: 20861520031
numer modelu: 022
minimalny wiek producenta: 36
Liczba graczy: 10
nazwa przedmiotu: ZIYIUI realistyczne lalki reborn lalka chłopiec silikon lalka realistic toddler reborn Baby 55 cm
wygląda jak prawdziwa mała chłopiec
data uruchomienia strony produktu: 2019-03-19T11:04:48.673Z
słowo kluczowe grupy docelowej: 儿童（不区分性别）
materiał: 乙烯基
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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